
 

NOLIKUMS  

Ropažu Sporta centra  

turnīram “Ropažu 3x3 turnīrs 2024”. 

 

1. Mērķis un uzdevumi: Veicināt Ropažu pagasta bērnu un jauniešu kvalitatīvu brīvā 

laika pavadīšanu, attīstot spēlētāju iemaņu un prasmju izaugsmi 3x3 strītbolā. 

2. Laiks un vieta: turnīri notiek pagasta ciematu strītbola laukumos laikā no 2024. 

gada 11. jūnija līdz 28. septembrim. Pasākumu sākums  plkst.19:00.                      

Norises vietas: 

Ropažu strītbola laukumā – 11. jūnijā, 16. jūlijā; 

Zaķumuižas strītbola laukumā - 18. jūlijā, 23. jūlijā;   

Silakroga strītbola laukumā – 25. jūnijā, 30. jūlijā; 

Kākciema strītbola laukumā -2. jūlijā, un 6. augustā; 

“Zītari”- Tumšupe strītbola laukums - 9. jūlijā, 13. augustā. 

Noslēguma turnīrs notiek  28.09.2024. plkst. 11:30 Ropažu stadiona svētku ietvaros. 

3. Organizatoriskā vadība: Ropažu novada pašvaldības Ropažu Sporta centrs. 

Pasākuma atbildīgais organizators Madara Tīģere-Bernharde tel. 22194213, e-pasts madara.tigere-

bernharde@ropazi.lv.  

4. Dalībnieki: Ropažu novada ikviens interesents, ar iemaņām strītbola spēlē. Katrā 

komandā posmam atļauts pieteikt 3 dalībniekus vienā komandā, kuru kopējais vecums - pilnu gadu 

summa ir 45 un vairāk.  Kopvērtējumā komandā atļauts pieteikt ne vairāk kā 5 dalībniekus 

(posmos var notikt līdz 2 dalībnieku  nomaiņai, saglabājot komandas nosaukumu).  

5. Atbildība un drošība: Katrs dalībnieks ir atbildīgs par savu veselības stāvokli, ko 

ar parakstu apstiprina komandas pieteikumā. Reģistrējoties, pieteikuma anketā,  dalībnieks ar 

parakstu apliecina, ka piekrīt un uzņemas pilnu atbildību par savu veselības stāvokli turnīra laikā, 

un akceptē savu personas datu (vārds, uzvārds, foto) izmantošanu rezultātu apstrādāšanai un 

publicēšanai pašvaldības informatīvajās vietnēs, www.ropazi.lv, Facebook “Ropažu novada 

sports” lapā, kā arī apņemas ievērot personīgo un savu bērnu drošību. Bērniem un jauniešiem līdz 

16 gadu vecumam jābūt aizpildītai vecāku atļaujai par dalību strītbola turnīrā, vai vecākam 

jāaizpilda anketu klātienē. (Vecāku atļauja jāiesniedz kopā ar pieteikuma anketu, skat. pielikums 

nr. 2).  

6. Pieteikumi: Komandas turnīrā veic pieteikšanos vismaz 15 minūtes pirms turnīra 

sākumam, aizpildot pieteikumu anketu. Reģistrējoties, pieteikuma anketā,  dalībnieks ar parakstu 

apliecina, ka piekrīt un uzņemas pilnu atbildību par savu veselības stāvokli turnīra laikā, un 

akceptē savu personas datu (vārds, uzvārds, foto) izmantošanu rezultātu apstrādāšanai un 

publicēšanai pašvaldības informatīvajās vietnēs, www.ropazi.lv, Facebook “Ropažu novada 

sports” lapā, kā arī apņemas ievērot personīgo un savu bērnu drošību. Bērniem un jauniešiem līdz 

16 gadu vecumam jābūt aizpildītai vecāku atļaujai par dalību strītbola turnīrā, vai vecāki aizpilda 

anketu klātienē. (Vecāku atļauja jāiesniedz kopā ar pieteikuma anketu, skat. pielikums nr. 2).   

7. Pasākumu norises kārtība: 

Spēles notiek jauktās komandās.  līdz brīdim, kad viena no komandām gūst 11 punktus 

(tālmetiens - 2 punkti, pārējie metieni - 1 punkts). 

Lai mačs tiktu pabeigts, vienas komandas pārsvaram jābūt vismaz divi punkti.  

Spēle sākās no laukuma trīspunktu metienu līnijas (uzbrukuma līnija).  

Pēc iemesta groza bumba pāriet otras komandas rīcībā.  

Strīdus bumba visos spēles gadījumos tiek atdota komandai, kura atrodas aizsardzībā. Pēc 

noteikumu pārkāpuma metienā tiek izpildīts 1 (viens) vai 2 (divi) soda metieni.  

Ja bumbu iegūst komanda, kas atrodas aizsardzībā, tā jāizspēlē laukā aiz trīspunktu līnijas.  

mailto:madara.tigere-bernharde@ropazi.lv
mailto:madara.tigere-bernharde@ropazi.lv


Par katru iemesto grozu komanda saņem 1 punktu, izņemot gadījumu, ja metiens tiek 

izpildīts no 6,75 metru atzīmes - tad komandai tiek piešķirti 2 punkti. 

Spēļu tiesāšanu veic paši spēlētāji. 

8. Vērtēšana: 

Sacensību posma uzvarētāju nosaka pēc iegūto punktu kopsummas. Par izcīnītu uzvaru 

komanda saņem 2 punktus, par zaudējumu 1 punktu, par neierašanos uz spēli 0 punktus. 

Par katru posmu komanda saņem punktus kopvērtējumam. 1. vietai posmā 10 punkti, katra 

nākamā vieta par posmu saņem par vienu punktu mazāk. Kopvērtējumā skaita kopā visos posmos 

iegūtos punktus. Uzvar komanda, kura ieguvusi visvairāk punktu. Ja punktu summa ir vienāda, tad 

uzvar tā komanda, kura apmeklējusi visvairāk turnīrus.  

9. Apbalvošana: Katrā posmā 1. – 3. vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar pārsteiguma 

balvām. Turnīra kopvērtējuma 1. – 3. vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar medaļām un kausiem, 

noslēdzoties  pēdējam  posmam,  28. septembrī.  

10. Izdevumi: Sacensību organizēšanas izdevumus sedz Ropažu novada pašvaldība, 

no Ropažu Sporta centra budžeta. Dalībnieki sedz personīgos izdevumus, kuri saistīti ar dalību 

pasākumā. 

11. Informācija un pasākuma publikācija: Pasākuma notikumi, rezultāti, foto tiks 

publicēti Ropažu novada pašvaldības informatīvajās vietnēs, un izdevumos, sociālajos tīklos 

veselīga un aktīva dzīvesveida popularizēšanai. Dalībnieks, kurš nevēlas, lai informāciju par viņa 

dalību pasākumā, viņa foto, video publicē, iesniedz organizatoram rakstisku lūgumu par savu datu 

un informācijas nepubliskošanu - līdz pasākuma sākumam, reģistrējoties. 

 

Sagatavoja:  

M. Tīģere-Bernharde  
  



Pielikums Nr 1.  

KOMANDAS „…………………….” 

 

PIETEIKUMS 

„Ropažu 3x3 turnīrs 2024” 

strītbola  turnīram 

No 11.06.2024. – 28.09.2024. ROPAŽU pagasta strītbola laukumos, Ropažu 

novadā 

 

n.p.

k. 

Vārds, uzvārds Spēlētāja 

Nr 

Dzimšanas 

gads  

POZĪCIJA Paraksts par veselības 

atbilstību sacenos. prasībām 

un iepazīšanos ar nolikumu vai 

vecāku atļauja 

1.      

2.       

3.      

4.      

5.      

Komandas dalībnieks ar savu parakstu apliecina veselības stāvokļa atbilstību izvēlētajai slodzei un kausa Nolikuma ievērošanu 

 

Komandas kapteinis:  

……………………….., t……………       

 Tālrunis d./mājās,    mob. T.    E mail,    paraksts 

   

Komandas pārstāvis: 

…………………………….., t…………………… 

           

tālrunis, mob. T. E mail,      . 



Pielikums nr. 2, vecāku atļauja 

 

Ropažu Sporta centra strītbola turnīra organizatoriem 

 

 ………..……....................................... 

vecāka vārds, uzvārds,kontakttālrunis 

 

 ……..…..…........................................ 

dzīves vietas adrese 

 

Vecāku atļauja 

 

 Es,___________________________________________ atļauju savam  dēlam/meitai  

vecāka vārds, uzvārds  

 

 

dalībnieka vārds, uzvārds, dzimšanas gads 

 

piedalīties Ropažu Sporta centra organizētājā „ Ropažu 3x3 turnīrs 2024” 

 kurš norisināsies Ropažu Sporta stadionā no 2024. gada 11. jūnija līdz 28. septembrim,   bez 

manas klātbūtnes un uzraudzības. Mana bērna veselības stāvoklis atbilst pamata veselības grupai 

un plānotajai sacensību slodzei un pilnībā uzņemos atbildību par viņa veselību un uzvedību 

sacensību laikā. 

 Piekrītu, ka mans bērns pasākuma laikā tiks fotografēts, filmēts un iegūtos materiālus drīkst 

izmantot  pasākuma  un sporta popularizēšanai, publicitātes nolūkos Ropažu novada 

informatīvajās vietnēs, sociālajos tīklos. 

 

Vecāku paraksts     /     

paraksta atšifrējums 

 

tālrunis ____________________     2024. gada ____.  

 


